
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE
Atto del Dirigente DETERMINAZIONE

Num. 15415 del 19/08/2021 BOLOGNA

Proposta: DPG/2021/14813 del 28/07/2021

Struttura proponente: SERVIZIO ATTRATTIVITA' E INTERNAZIONALIZZAZIONE
DIREZIONE GENERALE ECONOMIA DELLA CONOSCENZA, DEL LAVORO E
DELL'IMPRESA

Oggetto: BANDO STRAORDINARIO PER PROGETTI DI PROMOZIONE DELLE IMPRESE
IN OCCASIONE DELL'ESPOSIZIONE UNIVERSALE DI DUBAI 2020 (D.G.R.
2325/2019): ASSEGNAZIONE E CONCESSIONE DEI CONTRIBUTI -
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA.

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SERVIZIO ATTRATTIVITA' E INTERNAZIONALIZZAZIONE

Firmatario: RUBEN SACERDOTI in qualità di Responsabile di servizio

Visto di Regolarità Contabile - SPESE: ORSI MARINA espresso in data 16/08/2021

Gian Luca BaldoniResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 14



IL DIRIGENTE FIRMATARIO

Vista la L.R. 26 novembre 2001, n. 43, recante “Testo

unico in materia di Organizzazione e di rapporti di lavoro

nella Regione Emilia-Romagna” e ss.mm.ii.;

Richiamate le Deliberazioni di Giunta regionale: 

– n. 2416 del 29 dicembre 2008 recante: “Indirizzi in

ordine  alle  relazioni  organizzative  e  funzionali  tra  le

strutture e sull'esercizio delle funzioni dirigenziali. Adem-

pimenti conseguenti alla delibera n. 999/2008. Adeguamento e

aggiornamento della delibera 450/2007” e successive modifi-

che, per quanto applicabile;

– n. 468 del 10 aprile 2017 ad oggetto “Il sistema

dei controlli interni nella Regione Emilia-Romagna”;

– nn. 270/2016, n. 622/2016 e 1107/2016;

– n.  771  del  24/05/2021  ad  oggetto  “Rafforzamento

delle capacità organizzative dell’Ente. Secondo adeguamento

degli assetti organizzativi e linee di indirizzo 2021”;

– n. 2329 del 22 novembre 2019 ad oggetto “Designa-

zione del Responsabile della Protezione dei dati”;

– n. 2013/2020 recante "Indirizzi organizzativi per

il  consolidamento  e  il  potenziamento  delle  capacità

amministrative dell'Ente per il conseguimento degli obiettivi

del programma di mandato, per fare fronte alla programmazione

comunitaria  2021/2027  e  primo  adeguamento  delle  strutture

regionali conseguenti alla soppressione dell'IBACN.";

– n. 2018/2020, recante “AFFIDAMENTO DEGLI INCARICHI

DI  DIRETTORE  GENERALE  DELLA  GIUNTA  REGIONALE,  AI  SENSI

DELL'ART. 43 DELLA L.R. 43/2001 E SS.MM.II.”;

Richiamate infine:

– la  Determinazione  della  Direttrice  Generale

Economia della conoscenza, del lavoro e dell'impresa n. 1174

Testo dell'atto

pagina 2 di 14



del 31/01/2017 “Conferimento di incarichi dirigenziali presso

la Direzione Generale Economia della conoscenza, del lavoro e

dell'impresa”;

– la  Determinazione  dirigenziale  n.  23125  del

28/12/2020 “ATTRIBUZIONE DI DELEGHE DI FUNZIONI DIRIGENZIALI

AL  TITOLARE  DELLA  POSIZIONE  ORGANIZZATIVA  Q0000623

"INTERNAZIONALIZZAZIONE DEL SISTEMA PRODUTTIVO REGIONALE”;

– la  Determinazione  dirigenziale  n.  1031  del

22/01/2021 “INDIVIDUAZIONE DEI RESPONSABILI DI PROCEDIMENTO

DEL SERVIZIO ATTRATTIVITA’ E INTERNAZIONALIZZAZIONE”;

Viste le circolari del Capo di Gabinetto del Presidente

della Giunta regionale PG/2017/0660476 del 13 ottobre 2017 e

PG/2017/0779385 del 21 dicembre 2017 relative ad indicazioni

procedurali per rendere operativo il sistema dei controlli

interni predisposte in attuazione della propria deliberazione

n. 468/2017;

Visto il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 “Disposizioni in

materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli sche-

mi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro

organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio

2009, n. 42” e ss.mm.ii.;

Viste altresì:

– la L.R. 40/2001, per quanto compatibile e non in

contrasto con i principi e i postulati del D.Lgs. n. 118/2011

e ss.mm.ii.;

– la L.R. 29 dicembre 2020, n. 11 “Disposizioni col-

legate alla Legge Regionale di stabilità per il 2021”;

– la L.R. 29 dicembre 2020, n. 12 “Disposizioni per

la formazione del bilancio di previsione 2021-2023 (Legge di

stabilità regionale 2021)”;

– la L.R. 29 dicembre 2020, n. 13 “Bilancio di previ-

sione della Regione Emilia-Romagna 2021-2023”;

pagina 3 di 14



– la L.R. n. 8/2021 “Disposizioni collegate alla leg-

ge di assestamento e prima variazione generale al bilancio di

previsione della Regione Emilia-Romagna 2021-2023”;

– la L.R. n. 9/2021 “Assestamento e prima variazione

al bilancio di previsione della Regione Emilia-Romagna 2021-

2023”;

– la Deliberazione di Giunta Regionale n. 2004/2020

ad oggetto “Approvazione del documento tecnico di accompagna-

mento e del bilancio finanziario gestionale di previsione

della Regione Emilia-Romagna 2021-2023” e succ. mod.;

Richiamata la deliberazione di Giunta regionale n. 2325

del 22 novembre 2019, avente ad oggetto “BANDO STRAORDINARIO

PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI A PROGETTI DI PROMOZIONE

DELLE IMPRESE IN OCCASIONE DELL'ESPOSIZIONE UNIVERSALE DI DU-

BAI 2020”, successivamente modificata con le deliberazioni di

Giunta regionale n. 458/2020 e n. 77/2021, in particolare

l’allegato 1 alla stessa deliberazione, d’ora in poi nominato

“bando”;

Dato atto che il predetto Bando ha previsto il finan-

ziamento di progetti di promozione localizzate negli Emirati

Arabi Uniti realizzati da piccole e medie imprese, reti di

imprese e Consorzi per l’Internazionalizzazione in occasione

dell’Esposizione Universale che si terrà a Dubai a ottobre

2021;

Richiamate:

– la determinazione del Direttore Generale Economia

della  Conoscenza,  del  Lavoro  e  Impresa  n.  8190  del

06/05/2021, con la quale è stata nominato il Nucleo di valu-

tazione dei progetti presentati ai sensi della delibera di

Giunta n. 2325/2019;

pagina 4 di 14



– la determinazione n. 13375 del 15/07/2021 avente ad

oggetto: “BANDO STRAORDINARIO PER PROGETTI DI PROMOZIONE DEL-

LE IMPRESE IN OCCASIONE DELL'ESPOSIZIONE UNIVERSALE DI DUBAI

2020 (D.G.R. 2325/2019) - APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA E

DELL'ELENCO DEI PROGETTI NON AMMISSIBILI.” con la quale sono

stati approvati tra gli altri, l’allegato 2 “Progetti ammis-

sibili e finanziabili” e l’allegato 3 “Progetti non ammissi-

bili”;

Richiamato  il  paragrafo  7  del  bando,  che,  con

riferimento  alle  misure  percentuali  del  contributo,  ha

stabilito:

– che ai progetti presentati da singole imprese rite-

nuti ammissibili, sia concesso nella misura massima del 50%

della spesa ritenuta ammissibile, entro il valore massimo di

€ 30.000,00;

– che ai progetti presentati da reti di imprese rite-

nuti ammissibili, sia concesso nella misura massima del 50%

delle spese ammissibili, fino a un massimo di € 50.000,00 per

progetto;

Dato atto che, per quanto riguarda le domande inviate

da reti di imprese, il capofila è l’unico referente per la

tenuta dei rapporti con la Regione Emilia-Romagna e unico

soggetto al quale la Regione liquiderà il contributo, tenuto

conto della ripartizione delle quote di partecipazione delle

imprese  contenuta  in  ogni  singolo  contratto  di  rete  e

indicata nell’allegato 2 alla presente determinazione;

Dato atto, inoltre:

– che le risorse necessarie a dare copertura alla

presente  determinazione  siano  individuate  nel  capitolo  n.

23202 “CONTRIBUTI A IMPRESE PER FAVORIRE LA PARTECIPAZIONE

ALL'ESPOSIZIONE UNIVERSALE DI DUBAI 2020 (ART.17, L.R. 27 DI-

CEMBRE  2018,  N.25)”,  del  bilancio  finanziario  gestionale

2021-2023, anni di previsione 2021 e 2022;

pagina 5 di 14



– che in fase di raccolta delle domande di contributo

da parte dei beneficiari ammessi sono stati acquisiti i cro-

noprogrammi relativi alle attività dei progetti a cui si in-

tende concedere il contributo;

Considerato che:

– la graduatoria delle domande ammesse e finanziabili

per  i  progetti  presentati  da  imprese  singole,  compresa

nell’allegato 1, parte integrante del presente atto, è compo-

sta da 18 progetti per un valore complessivo di spese ammesse

pari ad € 891.102,01 e un contributo complessivo pari ad €

366.639,50;

– la graduatoria delle domande ammesse e finanziabili

per  i  progetti  presentati  da  reti  di  imprese,  compresa

nell’allegato 2 alla presente determinazione, è composta da 1

progetto per un valore complessivo di spese ammesse pari a €

91.670,00 e un contributo pari a € 45.835,00, ripartito come

indicato nell’allegato stesso;

– il totale della spesa ammessa è pari a € 982.772,01

e l’importo complessivo dei contributi concessi è pari a €

412.474,50, così ripartito per anni di previsione:

 quanto ad € 275.000,00 per l’anno di previsione

2021;

 quanto ad € 137.474,50 per l’anno di previsione

2022;

Ritenuto pertanto opportuno, in ragione di quanto sopra

esposto, procedere con il presente provvedimento:

– alla concessione, a favore dei beneficiari di cui

agli allegati nn. 1 e 2 alla presente determinazione, dei re-

lativi  contributi  per  un  importo  complessivo  pari  a  €

412.474,50;

pagina 6 di 14



– agli  impegni  della  suddetta  somma  sul  capitolo

23202 del bilancio finanziario gestionale 2021/2023 nel se-

guente modo:

la quota di contributo pari a € 275.000,00 a carico

dell’anno  di  previsione  2021  e  la  quota  di

contributo pari a € 137.474,50 a carico dell’anno di

previsione 2022 sulla base dei cronoprogrammi dei

progetti presentati e della esigibilità della spesa

relativa;

Ritenuto che ricorrano gli elementi di cui al D.Lgs. n.

118/2011 e ss.mm.ii. in relazione alla tipologia di spese

previste e alle modalità gestionali delle procedure medesime

trattandosi di contributi soggetti a rendicontazione e che,

pertanto, gli impegni di spesa possano essere assunti con il

presente atto a favore dei soggetti beneficiari di cui agli

allegati nn. 1 e 2 alla presente determinazione, i quali

riportano, a fianco di ciascun beneficiario l’importo del

contributo spettante;

Preso atto che la procedura dei conseguenti pagamenti

disposti  in  attuazione  del  presente  atto  per  l’esercizio

finanziario 2021 è compatibile con le prescrizioni previste

dall’articolo 56, comma 6 del D. Lgs. n. 118/2011 e che

analoga  attestazione  dovrà  essere  resa  nei  successivi

provvedimenti nei quali si articolerà la procedura di spesa

per l’esercizio finanziario 2022;

Preso  atto  che  i  beneficiari  oggetto  del  presente

provvedimento  rientrano  nella  fattispecie  prevista

dall'art.4,  comma  6,  del  D.L.  95/2012,  convertito,  con

modificazioni, con Legge 135/2012;

Visti:

– l’art.11 della Legge 16 gennaio 2003, n. 3, avente

ad oggetto “Disposizioni ordinamentali in materia di pubblica

amministrazione”;

pagina 7 di 14



– il D.lgs. n. 159/2011 ed in particolare l’art. 83,

comma 3, lettera e);

Visti:

– il D.M. 24 ottobre 2007, recante “Documento unico

di regolarità contributiva”;

– il  D.L.  21  giugno  2013,  n.  69,  recante

“Disposizioni  urgenti  per  il  rilancio  dell’economia”,

convertito con modificazioni dalla Legge 9 agosto 2013, n.

98, ed in particolare l’art. 31 “Semplificazioni in materia

di DURC”;

– la circolare di cui alla nota del Responsabile del

Servizio Gestione della Spesa Regionale prot. PG/2013/154942

del 26 giugno 2013, riguardante l’inserimento nei titoli di

pagamento  del  Documento  Unico  di  Regolarità  Contributiva

(DURC) relativo ai contratti pubblici di lavori, servizi e

forniture – Art. 31, comma 7 del D.L. 21 giugno 2013, n. 69

“Disposizioni urgenti per il rilancio dell’economia”;

– la  nota  del  medesimo  Responsabile  prot.

PG/2013/208039 del 27 agosto 2013 concernente “Adempimenti

amministrativi  in  attuazione  dell’articolo  31

“Semplificazioni in materia di Durc” del D.L. 21 giugno 2013,

n.  69,  convertito  con  modificazioni  dalla  Legge  9  agosto

2013, n. 98. Integrazione circolare prot. n. PG/2013/154942

del 26 giugno 2013”;

Dato altresì atto che i codici unici di progetto (CUP)

assegnati dalla competente struttura ministeriale ai progetti

sono  quello  riportati  negli  Allegati  1  e  2  al  presente

provvedimento;

Visto il Decreto 31 maggio 2017, recante “Regolamento

recante  la  disciplina  per  il  funzionamento  del  Registro

nazionale degli aiuti di Stato, ai sensi dell’articolo 52,

comma 6, della Legge 24 dicembre 2012, n. 234 e successive

modifiche e integrazioni”;

pagina 8 di 14



Dato atto che lo scrivente Servizio ha effettuato le

opportune  verifiche  tramite  il  “Registro  nazionale  degli

Aiuti (RNA)” istituito presso la Direzione Generale per gli

Incentivi alle Imprese del Ministero dello Sviluppo Economico

(DGIAI) dalla Legge Europea 2014 in vigore dal 18 agosto 2015

e ha provveduto a ottenere il Codice concessione RNA (COR)

rilasciato a fronte della registrazione dell’aiuto;

Visti infine:

– il D.Lgs. n. 33 del 14 marzo 2013 “Riordino della

disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli

obblighi  di  pubblicità,  trasparenza  e  diffusione  di

informazioni  da  parte  delle  pubbliche  amministrazioni”  e

successive modifiche;

– la Deliberazione di Giunta regionale n. 111 del 28

gennaio 2021 “PIANO TRIENNALE DI PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE

E DELLA TRASPARENZA. ANNI 2021-2023”;

Attestato che il sottoscritto dirigente ha dichiarato

di non trovarsi in situazione di conflitto, anche potenziale

di interessi;

Attestata  la  regolarità  amministrativa  del  presente

atto;

Dato atto dell’allegato visto di regolarità contabile;

D E T E R M I N A

1. di assegnare e concedere alle imprese di cui alla
graduatoria riportata nell’allegato 1, parte integrante della
presente  determinazione,  dei  relativi  contributi,  nella
misura indicata a fianco di ciascuna impresa per una somma
complessiva  di  €  366.639,50,  nell’ordine  risultante
dall’Allegato stesso;

2. di  assegnare  e  concedere  alla  rete  di  imprese,
avente  quale  capofila  il  soggetto  di  cui  all’allegato  2,
parte integrante della presente determinazione, il contributo

pagina 9 di 14



complessivo  di  euro  45.835,00,  secondo  la  ripartizione
risultante dall’allegato stesso, del relativo contributo;

3. di impegnare a favore delle imprese singole di cui
all’allegato  1  alla  presente  Determinazione  la  somma
complessiva  di  €  366.639,50  sul  capitolo  di  spesa  23202
“CONTRIBUTI  A  IMPRESE  PER  FAVORIRE  LA  PARTECIPAZIONE
ALL'ESPOSIZIONE UNIVERSALE DI DUBAI 2020 (ART.17, L.R. 27
DICEMBRE  2018,  N.25)”  del  bilancio  finanziario  gestionale
2021/2023, anni di previsione 2021 e 2022, che presenta la
necessaria disponibilità approvato con deliberazione di G.R.
n. 2004/2020 e succ. mod., secondo le seguenti modalità:

– quanto  a  €  229.165,00  per  l’anno  di  previsione

2021, registrato al n. 9249 di impegno;

– quanto  a  €  137.474,50  per  l’anno  di  previsione

2022, registrato al n. 949 di impegno;

4. di impegnare a favore della rete di imprese di cui
all’allegato  2  alla  presente  determinazione  la  somma
complessiva di € 45.835,00, registrata al n. 9248 di impegno
sul citato capitolo di spesa 23202 del bilancio finanziario
gestionale  2021/2023,  anno  di  previsione  2021,  il  quale
presenta  la  necessaria  disponibilità  approvato  con
deliberazione di G.R. n. 2004/2020 e succ. mod.;

5. che, in attuazione del D.Lgs. n. 118/2011 e ss. mm.

ii., la stringa concernente la codificazione della Transazio-

ne elementare, di cui agli artt. 5 e 6 del D. Lgs. 118/2011 e

ss. mm. ii ed all'allegato 7 al medesimo D. Lgs., risulta es-

sere la seguente:

Cap. di

spesa
Missione Programma Codice economico COFOG

Transizioni

U.E.
SIOPE

C.I.

spesa

gestione

ordinaria

23202 14 01 U.1.04.03.99.999 04.4 8 1040399999 3 3

e che in relazione ai CUP si rimanda ai citati allegati

nn. 1 e 2 alla presente determinazione;

pagina 10 di 14



6. che alle liquidazioni dei contributi concessi e ri-

chiesta di emissione dei relativi titoli di pagamento provve-

derà con propri atti formali il responsabile del Servizio at-

tuazione e liquidazione dei programmi di finanziamento e sup-

porto all’autorità di gestione fesr della Direzione generale

economia della conoscenza, del lavoro e dell'impresa ai sensi

del D. Lgs. n. 118/2011 e della D.G.R. n. 2416/2008 e succes-

sive modifiche e secondo le modalità stabilite nel bando di

cui alla d.g.r.2325/2019;

7. di provvedere agli obblighi di pubblicazione previ-

sti dall’art. 26, comma 2 del D. Lgs. n. 33/2013 e alle ulte-

riori pubblicazioni previste dal Piano Triennale di preven-

zione della corruzione ai sensi dell’art. 7 bis, comma 3 del

medesimo D. Lgs.;

8. di disporre infine la pubblicazione sul sito inter-

net: http://imprese.regione.emilia-romagna.it.

Ruben Sacerdoti

pagina 11 di 14



Allegato 1 - Progetti ammissibili e finanziabili proposti da imprese

Ragione sociale P.IVA Indirizzo CUP COR spesa ammessa Note

CANOSSA EVENTS S.R.L. 02431580352 E59J21004170009 91.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00

00822950408 Via Giorgio Regnoli 107 Forlì E69J21004260009 59.818,00 23.927,00 5.982,00 29.909,00

02538910379 Via Paolo Canali 16 Bologna E39J21005480009 32.000,00 4.125,00 11.875,00 16.000,00

03777930367 E99J21003780009 31.900,00 7.700,00 8.250,00 15.950,00

INTEXCELLENCE S.R.L. 02847520356  E89J21006980009 60.000,00 17.500,00 12.500,00 30.000,00

ALTAIR 4 MULTIMEDIA S.R.L. 04968991002  E89J21006900009 57.420,00 19.710,00 9.000,00 28.710,00
LIFETOUCH S.R.L. 02758180349 Via Enrico Sartori 6/A Parma E99J21003760009 38.500,00 19.250,00 19.250,00

NORTHWALL S.R.L. 02663560346 E99J21003770009 48.500,00 12.600,00 11.650,00 24.250,00

01580700340 Strada dei mercati 9/B Parma E99J21003740009 31.900,00 0,00 15.950,00 15.950,00

INESSE CORPORATION LTD. 03509581207 E29J21003420009 123.300,00 15.783,49 0,00 15.783,49

CF3000 S.R.L. 02184050355 E89J21006940009 20.150,00 10.075,00 0,00 10.075,00

04515980409 E19J21005160009 26.000,00 13.000,00 0,00 13.000,00
VETROLUX S.R.L. 00599580396 Via Sansovino 23/A Ravenna  E69J21004250009 75.790,00 16.119,51 13.880,49 30.000,00

TENAX INTERNATIONAL S.P.A. 02698130354 Via Balduina 3 Rio Saliceto (RE) E99J21003730009 39.250,00 9.125,00 10.500,00 19.625,00

MG RECYCLING S.R.L. 02303560367 E29J21003400009 16.474,01 0,00 8.237,01 8.237,01

03313291209 Via Castiglione 25 Bologna E39J21005450009 79.300,00 10.850,00 19.150,00 30.000,00
CLOVER CAP S.R.L. 03747831208 Via Porta Nova 18 Bologna  E39J21005470009 44.000,00 11.500,00 10.500,00 22.000,00

OBLIQUE CREATIONS S.R.L. 02866491208 E89J21006990009 15.800,00 7.900,00 0,00 7.900,00
891.102,01 229.165,00 137.474,50 366.639,50

contributo 
concesso 2021

contributo 
concesso 2022

Totale 
contributo

Via Turati 28, frazione Roncolo 
Quattro Castella (RE)

BOCCALATTE & FIGLI S.A.S. DI 
BOCCALATTE CESARE & C.

CENTRO AGRO-ALIMENTARE DI 
BOLOGNA S.P.A.

EXELLENCE INTERNATIONAL 
CONSULTANCY S.A.S. DI 
COLLETTA STEFANO

Via Marcantonio Parenti 47/E 
Modena

Via Ugo Foscolo 3/E Guastalla 
(RE)

Via Carlo Pascal 6 Roma
(sede operativa: Vicolo Venezia 
15, 42100, Reggio Emilia)

Via Monchio 15 Castelnovo ne' 
Monti (RE)

CAL - CENTRO AGRO-
ALIMENTARE E LOGISTICA 
S.R.L. CONSORTILE

Tavistock Square snc c/o Rayner 
Essex Londra (UK)
(Sede Operativa: Via Tommaso 
Campanella, Imola (BO)

Contributo ridotto 
conseguentemente alla disponibilità 
della capienza rispetto alla soglia 
prevista dal Reg. (UE) n. 1407/2013 
"De minimis"

Via Yuri Gagarin 31 Reggio Emilia

ALCHEMILLA DESIGN 
SOLUTIONS S.R.L. 

Via delle Albicocche 30 Cesena 
(FC)

Via Edgardo Rossaro 7 Bondeno 
(FE)

DI FRANCIA ADVISORS S.R.L. A 
SOCIO UNICO

Via degli Orefici 173, frazione 
Funo - Blocco 26 - Argelato (BO)

Allegato parte integrante - 1

pagina 12 di 14



Allegato 2 - Progetti ammissibili e finanziabili proposti da reti di imprese

Nome rete P.IVA impresa capofila Indirizzo impresa capofila CUP COR P.IVA Imprese % partecipazione

Progettare06 PROGETTARE ZEROSEI S.R.L. 02001330352 Via Gramsci 54/V Reggio Emilia RE E89J21006950009   91.670,00      45.835,00                        -   

 02001330352  1/3                15.278,34                              -   

 BAMBINI S.R.L.  02578750347  1/3                15.278,33                              -   

 PLAY + S.R.L.  01960860359  1/3                15.278,33                              -   

               45.835,00                              -   

Ragione sociale impresa 
capofila

Comune impresa 
capofila

Provincia impresa 
capofila

spesa 
ammessa

contributo 
concesso 

2021

Contributo 
concesso 2022

Imprese partecipanti 
alla rete

contributo per 
impresa 2021

contributo per 
impresa 2022

 PROGETTARE ZEROSEI 
S.R.L. 

Allegato parte integrante - 2

pagina 13 di 14



REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Marina Orsi, Responsabile del SERVIZIO RAGIONERIA esprime, ai sensi della
deliberazione della Giunta Regionale n. 2416/2008 e s.m.i., visto di regolarità contabile nella
procedura di spesa in relazione all'atto con numero di proposta DPG/2021/14813

IN FEDE

Marina Orsi

Allegato visto di regolarità contabile - SPESE

pagina 14 di 14


